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Oy Alholmens Kraft Ab 

PL 250 / PB 250 

68601 Pietarsaari/Jakobstad 

 

 

 

Asia 

Energiaviraston päätös koskien energian tukkumarkkinoiden eheydestä ja tarkas-

teltavuudesta annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU) N:o 

1227/2011 noudattamista. 

Asianosainen 

Oy Alholmens Kraft Ab (Y-tunnus 1102489-2) 

Vireilletulo 

25.3.2015 

Selostus asiasta 

Markkinakäyttäytyminen 

PVO Power Management Oy julkaisi 29.12.2014 klo 8:32 UMM-ilmoituksen, jossa 

se ilmoitti Oy Alholmens Kraft Ab:n omistaman AK2-voimalaitoksen olevan suunni-

tellussa huollossa 29.12.2014 klo 0:00 – 2.1.2015 klo 0:00 välisen ajan eli yh-

teensä neljä (4) vuorokautta. UMM-ilmoituksen mukainen huolto olisi alkanut kah-

deksan (8) tuntia ja 32 minuuttia aiemmin kuin UMM-tiedote julkaistiin (ajat CET-

aikaa).  

Suomen aluehinta Nord Pool AS:n (myöhemmin myös Nord Pool) Elspot-markki-

nalla oli 29.12.2014 ajoittain poikkeuksellisen korkea. Hinta oli seitsemänä (7) tun-

tina välillä 199,90 €/MWh – 200,05 €/MWh ja päivän muina tunteina keskimäärin 

51,5 €/MWh. Edellisen päivän keskihinta oli 33,3 €/MWh ja seuraavan päivän 38,9 

€/MWh. Myös muilla pohjoismaiden hinta-alueilla hinta kävi 29.12 normaalia kor-

keammalla, mutta pysyi kuitenkin alle 60 €/MWh. Baltiassa korkeimmat hinnat oli-

vat Suomen tasolla välillä 199,90 €/MWh – 200,1 €/MWh. 

Pohjolan Voima Oyj:llä on 49,9 % omistusosuus Oy Alholmens Kraft Ab:sta ja 100 

% omistusosuus PVO Power Management Oy:sta.  

Oy Alholmens Kraft Ab:n AK2- generaattoriyksikön nimellissähköntuotantoteho on 

240 MW. 

Oy Alholmens Kraft Ab:n antama selvitys 24.7.2015  

Energiavirasto pyysi 10.7.2015 Oy Alholmens Kraft Ab:ltä selvityksen REMIT-ase-

tuksen noudattamisesta liittyen AK2-voimalaitoksen huoltoon ja siihen liittyvän 

UMM-tiedotteen julkaisemiseen.  
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Oy Alholmens Kraft Ab antoi asiassa kirjallisen selvityksen, joka on päivätty 

24.7.2015. Selvityksessä on todettu asiasta seuraavaa: 

AK2 ajettiin alas ja otettiin pois verkosta 19.12.2014 klo 20:17 alhaisen sähkön 

markkinahinnan vuoksi. Jouluna 25-26.12.2014 huomattiin pieniä vaurioita kattilan 

muurauksessa. Päätös niiden korjaamisesta tehtiin maanantaiaamuna 29.12. Tästä 

ilmoitettiin PVO Power Management Oy:lle puhelimitse heti päätöksen jälkeen klo 

9:25 (8:25 CET-aikaa). Vaurioista huolimatta laitos oli käytettävissä koko ajan, 

kunnes päätös muurauskorjauksesta tehtiin. 

Oy Alholmens Kraft Ab:n selvityksen mukaan kommunikaatiossa PVO Power Mana-

gement Oy:n kanssa tapahtui väärinymmärrys, minkä takia UMM-tiedotteessa 

huollon aloitusajankohdaksi merkittiin 29.12.2014 klo 0:00, vaikka laitos oli todel-

lisuudessa käytettävissä siihen saakka, kun muurauspäätös tehtiin eli n. klo 9:25 

saakka (8:25 CET-aikaa). 

Perustelut 

Kysymyksen asettelu 

Asiassa on kysymys siitä, onko Oy Alholmens Kraft Ab:n toiminta markkinoilla 

29.12.2014 mahdollisesti ollut REMIT-asetuksen 3 artiklan mukaisen sisäpiirikaup-

paa koskevan kiellon tai 4 artiklan mukaisen sisäpiiritiedon julkistamista koskevan 

velvoitteen vastaista.  

Asian kannalta relevantti lainsäädäntö 

Energiaviraston toimivalta asiassa 

Lain sähkö ja maakaasumarkkinoiden valvonnasta (590/2013), valvontalaki, anne-

tun lain 2 §:n mukaan kyseistä lakia sovelletaan niiden valvonta- ja seurantateh-

tävien hoitamiseen, jotka säädetään Energiaviraston tehtäviksi 8) energian tukku-

markkinoiden eheydestä ja tarkasteltavuudesta annetun Euroopan parlamentin ja 

neuvoston asetuksessa (EU) N:o 1227/2011, jäljempänä REMIT-asetus, sekä sen 

nojalla annetuissa delegoiduissa säädöksissä ja täytäntöönpanosäädöksissä. 

REMIT-asetus 

REMIT-asetuksen 2 artiklan 1 kohdassa on määritelty, mitä tarkoitetaan sisäpii-

ritiedolla.  

REMIT-asetuksessa 2 artiklan 1 kohdan mukaan; 

1) ’Sisäpiiritiedolla’ tarkoitetaan luonteeltaan täsmällistä ja julkistamatonta tietoa, 

joka liittyy suoraan tai välillisesti yhteen tai useampaan tukkutason energia-

tuotteeseen ja jolla, jos se julkistettaisiin, olisi todennäköisesti huomattava vai-

kutus näiden tukkutason energiatuotteiden hintoihin. 

Tämän määritelmän soveltamiseksi ’tiedolla’ tarkoitetaan 
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a) tietoja, jotka on julkistettava asetusten (EY) N:o 714/2009 ja (EY) N:o 

715/2009 nojalla, mukaan lukien mainittujen asetusten nojalla annetut suunta-

viivat ja verkkosäännöt; 

b) tietoja, jotka koskevat sähkön tai maakaasun tuotanto-, varastointi- ja kulutus-

laitosten tai siirtoverkkojen kapasiteettia ja käyttöä tai nesteytetyn maakaasun 

käsittelylaitosten kapasiteettia ja käyttöä, mukaan lukien tiedot näiden laitosten 

tai verkkojen suunnitellusta tai ennakoimattomasta käytöstä poissa olosta; 

Tiedon katsotaan olevan luonteeltaan täsmällistä, jos se viittaa ilmenneisiin olosuh-

teisiin tai olosuhteisiin, joiden voidaan kohtuudella olettaa ilmenevän, tai toteutu-

neeseen tapahtumaan tai tapahtumaan, jonka voidaan kohtuudella olettaa toteu-

tuvan, ja jos se on riittävän tarkkaa, jotta sen perusteella voidaan tehdä johtopää-

tös edellä tarkoitettujen olosuhteiden tai tapahtuman mahdollisesta vaikutuksesta 

tukkutason energiatuotteiden hintoihin. 

REMIT-asetuksen 2 artiklan 7 kohdassa on määritelty, mitä tarkoitetaan markkina-

osapuolella. 

REMIT-asetuksen 2 artiklan 7 kodan mukaan; 

7) ’Markkinaosapuolella’ tarkoitetaan henkilöä, siirtoverkonhaltijat mukaan luet-

tuina, joka ryhtyy liiketoimiin, mukaan luettuna kauppaa koskevien toimeksianto-

jen antaminen, yksillä tai useammilla energian tukkumarkkinoilla. 

REMIT-asetuksen 3 artikla sisältää sisäpiirikauppaa koskevan kiellon, jonka mu-

kaan; 

1. Henkilöitä, joilla on hallussaan tukkutason energiatuotteeseen liittyvää sisäpiiri-

tietoa, kielletään 

a) käyttämästä tätä tietoa hankkimalla tai luovuttamalla tai yrittämällä hankkia tai 

luovuttaa omaan tai toisen lukuun suoraan tai välillisesti tukkutason energiatuot-

teita, joita kyseinen tieto koskee; 

b) ilmaisemasta kyseistä sisäpiiritietoa toiselle henkilölle, jollei tämä tapahdu osana 

asianomaisen henkilön työn, ammatin tai tehtävien tavanomaista suorittamista; 

c) sisäpiiritiedon perusteella suosittelemasta toiselle sellaisten tukkukaupan ener-

giatuotteiden hankkimista tai luovuttamista tai houkuttelemasta tätä hankkimaan 

tai luovuttamaan sellaisia tukkutason energiatuotteita, joihin kyseinen tieto liittyy 

REMIT-asetuksen 4 artiklassa on määritelty sisäpiiritiedon julkaisemista kos-

keva velvollisuus, jonka mukaan;  

1. Markkinaosapuolten on tehokkaalla tavalla ja oikea-aikaisesti julkistettava hal-

lussaan oleva sisäpiiritieto, joka koskee yritystä tai laitoksia, jotka ovat kyseisen 

markkinaosapuolen tai sen emoyrityksen tai sidosyrityksen omistuksessa tai mää-

räysvallassa tai joiden toiminnasta kyseinen markkinaosapuoli tai yritys vastaa joko 

kokonaan tai osittain. Tällainen julkistaminen käsittää muun muassa tiedot, joilla 

on merkitystä sähkön tai maakaasun tuotanto-, varastointi- ja kulutuslaitosten tai 

siirtoverkkojen kapasiteetin ja käytön osalta tai joka liittyy nesteytetyn maakaasun 
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käsittelylaitosten kapasiteettiin ja käyttöön, mukaan luettuina tiedot näiden laitos-

ten tai verkkojen suunnitellusta tai ennakoimattomasta käytöstä pois olosta. 

(…) 

4. Sisäpiiritiedon julkistaminen, mukaan lukien sen julkistaminen kootussa muo-

dossa, asetuksen (EY) N:o 714/2009 tai asetuksen (EY) N:o 715/2009 tai mainit-

tujen asetusten nojalla annettujen suuntaviivojen ja verkkosääntöjen mukaisesti 

on samanaikaisesti tapahtuva, täydellinen ja tehokas julkistaminen. 

Asian oikeudellinen arviointi 

Energiavirasto on tutkinut asiassa esiin käyneiden tosiasiaseikkojen perusteella, 

onko Oy Alholmens Kraft Ab:n toiminta mahdollisesti ollut REMIT-asetuksen 3 tai 4 

artiklan mukaisen velvoitteen rikkomista.  

Tietojen julkaisemisesta markkinoilla 

Energiavirasto on arvioinut sitä, onko kyseessä REMIT-asetuksen 2 artiklan 1 koh-

dassa asetetun sisäpiiritiedon määritelmän mukainen sisäpiiritieto. Tietoa laitoksen 

suunnitellusta käytöstä poissaolosta voidaan pitää sisäpiiritietona ainoastaan sil-

loin, jos tieto on luonteeltaan täsmällistä ja julkistamatonta tietoa, joka liittyy suo-

raan tai välillisesti yhteen tai useampaan tukkutason energiatuotteeseen ja jolla, 

jos se julkistettaisiin, olisi todennäköisesti huomattava vaikutus näiden tukkutason 

energiatuotteiden hintoihin. Jos tieto katsotaan sisäpiiritiedoksi, markkinaosapuo-

len on tehokkaalla tavalla ja oikea-aikaisesti julkistettava hallussaan oleva sisäpii-

ritieto, joka koskee yritystä tai laitoksia, jotka ovat kyseisen markkinaosapuolen tai 

sen emoyrityksen tai sidosyrityksen omistuksessa tai määräysvallassa tai joiden 

toiminnasta kyseinen markkinaosapuoli tai yritys vastaa joko kokonaan tai osittain.  

Oy Alholmens Kraft Ab vastaa markkinaosapuolena viimekädessä siitä, että sisäpii-

ritieto, joka koskee sen omistamaa AK2- voimalaitosta, julkaistaan REMIT-asetuk-

sen 4 artiklan vaatimusten mukaisesti markkinoille, riippumatta siitä kuka tiedot 

tosiasiassa sen lukuun julkaisee.   

Tutkinnan kohteena olevassa UMM-viestissä epäkäytettävyysjakson alkamiseksi on 

merkitty 29.12.2014 klo 0:00, ja viesti on julkaistu 29.12.2014 klo 8:32 (CET-ai-

kaa). Näin ollen tutkinnan kohteena olevat tiedot laitoksen epäkäytettävyydestä on 

julkaistu yli kahdeksan (8) tuntia ilmoitetun huollon alkamisajankohdan jälkeen. 

Oy Alholmens Kraft Ab:n selvityksen mukaan päätös voimalaitoksen huollosta on 

tehty 29.12 noin klo 8:25 (CET-aikaa) ja UMM-viesti asiasta on julkaistu samana 

päivänä klo 8:32 (CET-aikaa). Virheellisen ajankohdan ilmoittamisen taustalla on 

heidän mukaansa ollut kommunikoinnissa tapahtunut virhe. Energiavirasto katsoo 

tästä huolimatta, että koska epäkäytettävyysjakson alkamiseksi on kuitenkin mer-

kitty 29.12.2014 klo 0:00, kyseinen tieto on julkaistu markkinalle UMM-ilmoituksen 

mukaisesta huollon alkamisajankohdasta laskien selvästi viivästyneenä. Tietoa 

siitä, että ajankohta olisi ollut virheellinen, ei ole myöskään jälkikäteen korjattu.  

Energiavirasto katsoo, että koska tieto on julkaistu markkinalle yli kahdeksan tuntia 

ilmoituksen mukaisen epäkäytettävyysjaksoa koskevan päätöksen tekemisen jäl-

keen, sitä ei ole julkaistu tehokkaalla tavalla oikea-aikaisesti. Tieto on ollut siinä 
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määrin täsmällistä, että sen perusteella olisi voitu tehdä johtopäätös tapahtuman 

mahdollisesta vaikutuksesta tukkutason energiatuotteiden hintoihin. 

Energiavirasto on kiinnittänyt huomiota siihen, että 29.12.2014 sähkön hinta Suo-

men hinta-alueella on ollut ajoittain huomattavasti normaalia korkeampi: hinnan 

muodostus on tapahtunut paikoin kysyntä- ja tarjontakäyrien epäelastisella alueella 

kyseisenä päivänä. Vuorokausimarkkina- eli day ahead -kaupankäynti Nord Pool:n 

Elspot:ssa on kerran päivässä vuorokautta ennen sähkön toimitusta käytävä sul-

jettu huutokauppa. Näin ollen kaupankäyntipäivän hinnat määräytyvät jo edellisenä 

päivänä johtuen tarjousten jättämiselle asetetusta määräajasta. Tarkastelun koh-

teena olevan päivän (29.12.) vuorokausimarkkinan tuntihinnat ovat olleet käytän-

nössä markkinalla tiedossa 28.12.2014 klo 14. Näin ollen sellaisella tiedolla, joka 

annetaan markkinalle tarjousten jättämisajan umpeutumisen jälkeen, ei voi edes 

teoriassa olla vaikutusta kyseisen päivän Nord Poolin Elspot -markkinahintoihin. 

AK2:ta koskevalla UMM-ilmoituksella ei siis ole voinut olla vaikutusta korkeisiin 

Elspot-hintoihin 29.12, eikä julkaistulla tiedolla voida nähdä tosiasiassa olleen vai-

kutuksia hintatasoon myöskään seuraavina kaupankäyntipäivinä.  

Energiavirasto on kiinnittänyt erityisesti huomiota myös siihen, että saadun selvi-

tyksen mukaan laitos ei ole ollut liiketoiminnallisista syistä muutoinkaan tuotanto-

käytössä huoltoajankohdan alkaessa. Energiaviraston tiedon mukaan on ollut ta-

vanomaista, että kyseistä laitosta ei pidetä jatkuvasti tuotantokäytössä. Näin ollen 

AK2-laitoksen tuotannossa ei tapahtunut markkinan kannalta huollon myötä mer-

kityksellistä muutosta. Energiavirasto katsoo, että edellä mainitut seikat huomioon 

ottaen kyseisellä tiedolla ei ole ollut tai voinut olla todennäköisiä huomattavia hin-

tavaikutuksia markkinoilla kyseisenä ajankohtana. Edellä mainituin perustein 

29.12.2014 klo 8:32 julkaistu UMM -viesti ja sen sisältämä tieto ei täytä REMIT -

asetuksen 2 artiklan 1 kohdan mukaisia edellytyksiä, eikä sitä voida pitää artiklan 

mukaisena sisäpiiritietona.  

Energiavirasto katsoo, että koska Alholmens Kraft Ab:llä ei ole siten ollut hallussaan 

REMIT-asetuksen 2 artiklan 1 kohdan mukaista sisäpiiritietoa, joten REMIT -ase-

tuksen 3 tai 4 artikla ei tule tässä yksittäistapauksessa sovellettavaksi.  

Johtopäätös 

Edellä esitetyin perustein Energiavirasto katsoo, että Oy Alholmens Kraft Ab on il-

moittaessaan laitoksen epäkäytettävyyden alkamisajankohdan virheellisesti toimi-

nut huolimattomasti, mutta kyseessä ei ole kuitenkaan ollut sellainen REMIT-ase-

tuksen 2 artiklan 1 kohdan mukainen sisäpiiritieto, että asiassa tulisi arvioitavaksi 

REMIT-asetuksen 3 tai 4 artiklan mukainen rikkomus.  

Energiavirasto pyytää jatkossa kiinnittämään erityistä huomiota siihen, että epä-

käytettävyyttä koskevat ilmoitukset julkaistaan tehokkaasti ja oikea-aikaisesti. 

Ratkaisu 

Energiavirasto katsoo, että Oy Alholmens Kraft Ab ei ole toiminut REMIT-asetuksen 

3 tai 4 artiklan vastaisesti.  

Energiavirasto poistaa asian käsittelystä.  
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Sovellettava lainsäädäntö 

Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) N:o 1227/2011, annettu 25 päi-

vänä lokakuuta 2011, energian tukkumarkkinoiden eheydestä ja tarkasteltavuu-

desta (REMIT-asetus) 

Laki sähkö ja maakaasumarkkinoiden valvonnasta (590/2013) 

 

Muutoksenhaku 

Valitusosoitus on päätöksen liitteenä 1. 

 

Liitteet Valitusosoitus 

 

 

Jakelu Oy Alholmens Kraft Ab  

 

  

 

Lisätiedot 

Lasse Pollari, johtava asiantuntija, puh 029 5050 198, sähköposti:  

lasse.pollari@energiavirasto.fi  
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Liite 1 

 

VALITUSOSOITUS 

Muutoksenhakuoikeus  

Energiaviraston antamaan päätökseen saa hakea muutosta valittamalla siinä jär-

jestyksessä kuin hallintolainkäyttölaissa (586/1996) säädetään. Valituskelpoisella 

päätöksellä tarkoitetaan toimenpidettä, jolla asia on ratkaistu tai jätetty tutkimatta. 

Valitusoikeus on sillä, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuu-

teen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa. 

Valitusviranomainen 

Valitusviranomainen Energiaviraston päätökseen on markkinaoikeus. 

Valitusaika 

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Valitusaikaa 

laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Jos määräajan viimeinen päivä 

on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, 

määräaika jatkuu vielä seuraavan arkipäivän. 

Valituskirjelmän sisältö 

Valitus tehdään kirjallisesti. Markkinaoikeudelle osoitetussa valituskirjelmässä on 

ilmoitettava: 

• valittajan nimi ja kotikunta 

• postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle 

voidaan toimittaa 

• päätös, johon haetaan muutosta;  

• miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaa-

ditaan tehtäväksi; sekä  

• perusteet, joilla muutosta vaaditaan. 

 

Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä. 

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai 

jos valituksen laatijana on muu henkilö, on valituskirjelmässä ilmoitettava myös 

tämän nimi ja kotikunta. 



Päätös  8 (8) 

   

   

 Dnro 

1091/471/2019 

14.5.2019  

 

 

 

 

Valituskirjelmän liitteet 

Valituskirjelmään on liitettävä: 

• muutoksenhaun kohteena oleva päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä; 

• todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi tai muu selvitys va-

litusajan alkamisajankohdasta; sekä 

• asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo 

aikaisemmin toimitettu Energiavirastolle tai markkinaoikeudelle. 

 

Asiamiehen on liitettävä valituskirjelmään valtakirja, jollei päämies ole valtuuttanut 

häntä suullisesti valitusviranomaisessa. Asianajajan ja yleisen oikeusavustajan tu-

lee esittää valtakirja ainoastaan, jos valitusviranomainen niin määrää. 

Valituskirjelmän toimittaminen valitusviranomaiselle 

Valituskirjelmä on toimitettava valitusajan kuluessa markkinaoikeuteen osoittee-

seen: 

Markkinaoikeus 

Radanrakentajantie 5 

00520 HELSINKI 

Faksi: 029 56 43314 

Sähköposti: markkinaoikeus@oikeus.fi  

 

Valituskirjelmä voidaan toimittaa valitusviranomaiselle myös postitse.  

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 

osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 

 

Kun valituskirjelmä toimitetaan hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelun 

kautta, liitteet voi toimittaa skannattuna asiointipalvelussa tai kirjeitse. Kirjeitse 

toimitettaessa mainitse asiasta asiointipalvelun Viesti-kentässä. 

 



 
     
         
             POLLARI LASSE JULIUS
             100583-027S
             100583-027S
             FI
             PID
        
         
             application/pdf
             Päätös_Alholmens_Kraft_REMIT 2019-05-14 1551SS.pdf
             Iz0WEvKt9O8W0q4Rrqpl7oArRhZk17N6vPp+vT4oCzI=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2019-05-14T14:53:47.297+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         TUPAS
    
     
     
         
             
             
             
             
             ftn-nordea-sign
             3
             energyauthority
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2019-05-14T14:52:29.527+02:00
                 started-signature-session
                 
                     46.30.132.230
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:65.0) Gecko/20100101 Firefox/65.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2019-05-14T14:52:30.847+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Päätös_Alholmens_Kraft_REMIT 2019-05-14 1551SS.pdf
                     Iz0WEvKt9O8W0q4Rrqpl7oArRhZk17N6vPp+vT4oCzI=
                     SHA-256
                
            
             
                 2019-05-14T14:53:04.605+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2019-05-14T14:53:16.295+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2019-05-14T14:53:47.298+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
         gGaekO26u0tbgv0MRhqTc9wLqESv1uUZEkefGPz+gvQ=   d6kcVfN2DJYY0DParkLS+q7GjD+Oi214axzgXp8vJGY= yfCfFqt/BmtnrJsA0ALm7mNmFiOAelRn4FTiB54kURI/M9FLCNYN7D3oG3tX7PS/ZbjokQA8IApAEbOVn2Gs/mfYAlUU3PmoFA0MJvoctRSPXIc0fU1RPs3HpCF98vPNRy+jdaCqsvfcKdL9eY1mCM4YmV1zUUERD29zx7soNUplTNBXYWfXuxrq6LpHyF/HQ8iO+p4M2yJPxHZv/vMeZQfLBvj5tZoH34CADh1lAi950aBL3jX6qPhte4gRkaE05Qp5UgmxTqOtpqz/ecDTqpM7RvfJzqabxFGmJIIEqHu6E6xfU3t1sVM80FHvSo2iqwnF0TdFDXuTkmKEY/lUbw==        2019-05-14T14:53:47.619+02:00     mhKrPC8Bf4zdulrur7O56ejku29XnY+8jvjAWDRMqOI=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 14977514639033826275423937    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIICFQoBAKCCAg4wggIKBgkrBgEFBQcwAQEEggH7MIIB9zCB4KFNMEsxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             NURMI SIMO TAITO
             240474-111C
             240474-111C
             FI
             PID
        
         
             application/pdf
             Päätös_Alholmens_Kraft_REMIT 2019-05-14 1551SS.pdf
             Iz0WEvKt9O8W0q4Rrqpl7oArRhZk17N6vPp+vT4oCzI=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2019-05-14T16:03:08.109+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         TUPAS
    
     
     
         
             
             
             
             
             ftn-handelsbanken-sign
             3
             energyauthority
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2019-05-14T16:01:56.090+02:00
                 started-signature-session
                 
                     192.130.252.60
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 12_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/12.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2019-05-14T16:01:57.027+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Päätös_Alholmens_Kraft_REMIT 2019-05-14 1551SS.pdf
                     Iz0WEvKt9O8W0q4Rrqpl7oArRhZk17N6vPp+vT4oCzI=
                     SHA-256
                
            
             
                 2019-05-14T16:02:12.724+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2019-05-14T16:02:15.523+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
             
                 2019-05-14T16:02:21.129+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2019-05-14T16:02:22.862+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2019-05-14T16:03:08.110+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
         6lQpQH9UyYm4QeJlVXxmU/hTQ5MDzRySyWqgfE6ZRm8=   pgYv6/i6jmyOL8CtLd/h51wZdvOwAOyqIQ4kPUDmGsQ= wl0gOBwvSsdmc+YiU4t9gZNhqe61ZvbnW/8KDXe1lTgPVXEes5cGwQ3q92PR31j4gJBZC4ctc/rO0Ugie3xY1q8v5CkciziU3/9OlldtiW69guQBrd9G2DFXML6tLU76vm91P9Xe13aLXoUheAaN53nZdZpbgrl1THC8/ao3IBRQ6ZiFeyPVhvAaF4sg8ucZrpeq9KFbqLFBFYp5R1/wEsABK9SBX26kqUFK3t5fM992AdQcolMSkNTu2nLXvoX/arT5WId4oQIgKDy/RRWoSm3NyGz9L9JQ7NlUf6QOTysJTDm9casS/ViotnHoYLBVlti2QW96u6EyeOWE24cx0w==        2019-05-14T16:03:08.502+02:00     mhKrPC8Bf4zdulrur7O56ejku29XnY+8jvjAWDRMqOI=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 14977514639033826275423937    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIICFQoBAKCCAg4wggIKBgkrBgEFBQcwAQEEggH7MIIB9zCB4KFNMEsxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w		2019-05-14T16:03:18+0200




